Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
тел. +7928-642-72-61
«_26_»  _апреля_ 2012 г.                                                                                              №_6/2_
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Программы профилактики терроризма и экстремизма в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики на 2012 – 2014 года
	      Рассмотрев представленную администрацией Надтеречного муниципального района Программу профилактики терроризма и экстремизма в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики на 2012 – 2014 года, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму»  и пункта 7 ст. 7  Устава Надтеречного муниципального района Чеченской республики,
Совет депутатов  Надтеречного муниципального района Чеченской республики
РЕШИЛ:

     1.
 Утвердить Программу профилактики терроризма и экстремизма в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики на 2012 – 2014 года.
 2. Администрации Надтеречного  муниципального района ежегодно при формировании бюджета Надтеречного  муниципального района  планировать расходы на реализацию мероприятий, предусмотренных Программой.
    3.  Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия и объемы их финансирования могут корректироваться и изменяться с учетом возможности выделения финансовых средств.
4.    Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист».

5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета депутатов Надтеречного муниципального района по вопросам укрепления законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этики.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                         А.М. Аюпов